
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

______________ 2021 року             м. Корюківка                                           №  

 

Про надання дозволу на  

підключення до централізованої   

мережі водопостачання  

 

Розглянувши клопотання комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради від 17.03.2021 року № 60, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

  

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на підключення до централізованої мережі 

водопостачання житлового будинку по вул. Польова, 47, м. Корюківка, власник 

– Симончук Сергій Олегович.  

  

2. Надати дозвіл КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 

виконання земляних робіт по підключенню зазначеного будинку до міської 

мережі водопостачання 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища 

 

 

Міський голова                    Р.АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

______________ 2021 року             м. Корюківка                                           №  

 

Про надання дозволу на торгівлю   

  

Розглянувши колективну заяву громадян Алексієнко Л.В., Потапенко З.К., 

Єрмоленко Г.М., Кулак Т.Д., Журби О.В., Васильченко В.А., Ювженко Н.В. від 

10.03.2021, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

  

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл фізичним особам - підприємцям на торгівлю вінками, 

корзинами та квітами по вул. Вокзальна, 6, м. Корюківка, біля магазину 

«Слов’янські шпалери» (зі сторони вул. Передзаводська, крім проїжджої частини 

вулиці, згідно схеми розташування, що додається), з 12 квітня 2021 року по                   

11 травня 2021 року. 

 

2. Зобов’язати вищезазначених підприємців укласти з Корюківською 

житлово-експлуатаційною конторою договори на вивезення сміття з території, 

зазначеної в п. 1, на період здійснення ними торговельної діяльності  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища 

 

 

Міський голова                    Р.АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ березня 2021 року     м. Корюківка                                             №  

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяви Гончарова О.В. від 19.03.2021 року, Грихна С.С. від 

16.03.2021 року, та додані до них матеріали, відповідно до ст.ст. 8, 13 Закону 

України «Про поховання та похоронну справу», постанови Кабінету Міністрів 

України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги 

на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого, або 

особі, яка зобов’язалася поховати померлого», рішення виконкому Корюківської 

міської ради від 19.01.2021 року № 30 «Про затвердження Порядку надання 

допомоги на поховання», керуючись пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень) 

Гончарову Олександру Вікторовичу (вул. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського 

району, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, 

паспорт серії ХХХХ), що здійснив поховання Гончарової Тетяни Вікторівни, 

безробітної, яка померла 15.03.2021 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень) 

Грихну Сергію Степановичу (вул. ХХХХ, с. Савинки Корюківського району, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків 3105005612, паспорт 

серії ХХХХ), що здійснив поховання Матвієнка Романа Олексійовича, 

безробітного, який помер 14.03.2021 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

  



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова         Р.АХМЕДОВ 



  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 березня 2021 року                       м. Корюківка                                            №  

 

Про виготовлення дублікатів  

свідоцтв про право власності 
 

Розглянувши заяви Васльєвої О.М від 19.03.2021 року, Мельник Т.Ю від 

19.03.2021 року щодо надання дозволу на виготовлення дублікатів свідоцтв про 

право власності на нерухоме майно, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Васильєвій Ользі Миколаївні на оформлення дубліката 

свідоцтва про право власності на нерухоме майно – житловий будинок, що 

розташований за адресою: Корюківський район, с. Гуринівка, вул. Робоча, буд. 

3, що було видано 25.10.2011 року на підставі рішення виконавчого комітету 

Брецької сільської ради від 22.10.2009 року № 77 на ім’я померлої Клименко 

Євдокії Федотівни, у зв’язку із зіпсуванням оригіналу. 

1.1. Оригінал свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 

25.10.2011 року, видане на ім’я Клименко Євдокії Федотівни, вважати 

недійсним. 

 

2. Надати дозвіл Мельник Тамарі Юхимівні на оформлення дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок, що розташований за 

адресою: м. Корюківа, вул. Братчикова, буд. 114, що було видано 17.05.1982 року 

на підставі рішення виконавчого комітету від 13.05.1982 року на ім’я померлого 

Мельника Володимира Йосиповича, у зв’язку із втратою оригіналу. 

2.1.  Оригінал свідоцтва про право власності на житловий будинок від 

17.05.1982 року, видане на ім’я Мельника Володимира Йосиповича, вважати 

недійсним 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

Міський голова                                                                                    Р.АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ березня 2021 року                       м. Корюківка                                         № ___ 

 

Про квартирний облік 

 

Розглянувши клопотання Корюківського районного суду Чернігівської 

області, заяву Дюби О.М., враховуючи рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 16 лютого 2021 року № 65 та від 22 лютого № 83 

«Про надання статусу службового житла та видачу ордеру» та видані ордери на 

службове житло, керуючись ст. 39 Житлового кодексу Української РСР, 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою виконавчого 

комітету Чернігівської обласної ради народних депутатів і президії обласної ради 

президії професійних спілок від 07.01.1985 «Про порядок обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень у 

Чернігівській області», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Поставити на квартирний облік: 

1.2. Карапуту Олену Олександрівну, ХХХХ р.н., особу, направлену у 

порядку розподілу на роботу в іншу місцевість, черга позачергова, склад сім’ї – 

3 особи: 

1) чоловік – Карапута Андрій Андрійович, ХХХХ р.н.; 

2) син – Карапута Денис Андрійович, ХХХХ р.н. 

Підстава: клопотання Корюківського районного суду Чернігівської області 

від 18.02.2021 № 01-39/3/2021. 

 

2. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради: 

2.1. Максименка Михайла Ігоровича, ХХХХ р.н.. 

Підстава: ордер на службовий житловий будинок житловою площею 52,1 

кв.м., виданий виконавчим комітетом Корюківської міської ради сім’ї з 3-х осіб 

23 лютого 2021 року.  

 2.2. Дюбу Олександра Миколайовича, ХХХХ р.н. 

 Підстава: ордер на службову квартиру житловою площею 36,3 кв.м., 

виданий виконавчим комітетом Корюківської міської ради сім’ї з 3-х осіб 05 

березня 2021 року; заява Дюби О.М. вх. № 72/04-05 від 11.03.2021. 



 

 3. Внести зміни до відповідних списків квартирного обліку осіб, які 

перебувають на обліку за місцем проживання та потребують поліпшення 

житлових умов, з врахуванням пунктів 1, 2 даного рішення. 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                         Р. АХМЕДОВ 

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ березня 2021 року     м. Корюківка                                             №  

 

Про надання матеріальної допомоги 
 

Розглянувши заяви Дворниченка М.В. від 15.03.2021 року, Панкратьєвої 

О.С. від 16.03.2021 року, та додані до них матеріали, керуючись рішенням другої 

сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 15.12.2020 року № 54-

2/VIІІ «Про затвердження Положення про порядок та умови надання громадянам 

разової адресної матеріальної допомоги» (зі змінами), Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

4. Надати матеріальну допомогу на лікування нехронічного захворювання 

в сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень) Дворниченку Миколі Васильовичу 

(вул. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського району, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

1.2. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

5. Надати допомогу в сумі 1500 (одна тисяча п’ятсот гривень) 

Панкратьєвій Оксані Сергіївні (вул. ХХХХ, с. Олександрівка Корюківського 

району, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, 

паспорт серії ХХХХ), на лікування нехронічного захворювання малолітнього 

сина Панкратьєва Ростислава Сергійовича. 

2.2.  Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова         Р.АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

___________ 2021 року                   м. Корюківка                                              

№  

 

Про преміювання   

 

Розглянувши подання заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. щодо преміювання начальників 

комунальних підприємств «Благоустрій», «Корюківська житлово-

експлуатаційна контора», «Корюківкаводоканал», «Убідьське» Корюківської 

міської ради, генеральних директорів комунальних некомерційних підприємств 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної 

медицини» та «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської 

ради, керуючись Положенням про призначення, звільнення, умови оплати праці 

та преміювання керівників підприємств, установ та організацій, що належать до 

міської комунальної власності Корюківської міської територіальної громади, 

затвердженим рішенням тринадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 05.03.2018 року, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

1. Затвердити Подання на преміювання начальника комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради Селюка Анатолія 

Михайловича, що додається. 

 

2. Затвердити Подання на преміювання начальника комунального 

підприємства «Корюківська житлово-експлуатаційна контора» Корюківської 

міської ради Жоголка Андрія Олександровича, що додається. 

 

3. Затвердити Подання на преміювання начальника комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради Бабича Сергія 

Володимировича, що додається  

 

4. Затвердити Подання на преміювання начальника комунального 

підприємства «Убідьське» Корюківської міської ради Малюк Лариси 

Миколаївни, що додається. 

 

5. Затвердити Подання на преміювання генерального директора 



комунального некомерційного підприємств «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради 

Лещенко Світлани Віталіївни, що додається. 

 

6. Затвердити Подання на преміювання генерального директора 

комунального некомерційного підприємств «Корюківська центральна районна 

лікарня» Корюківської міської ради Пивовара Сергія Григоровича, що додається. 

 

7. Керівникам зазначених підприємства забезпечити виконання цього 

рішення згідно вимог чинного законодавства. 

 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                          Р.АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ ___________ 2021 року                   м. Корюківка                                      № __ 

 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки розвитку вторинної  медичної 

допомоги на території Корюківської 

міської територіальної громади  

на 2020-2022 роки 

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки розвитку вторинної медичної 

допомоги на території Корюківської міської територіальної громади на 2020-

2022 роки, затвердженої рішенням  тридцять першої сесії Корюківської міської  

ради сьомого скликання від 17 грудня 2019 року № 5-31/VІІ, а саме: 

1.1. Викласти перший абзац  пункту 3 «Мета Програми» у наступній 

редакції: «Метою Програми є поліпшення демографічної ситуації, покращення 

кадрового забезпечення, збереження і зміцнення здоров’я населення шляхом 

підвищення якості та ефективності надання медичної допомоги, з пріоритетним 

напрямом профілактики та лікування хронічних неінфекційних та інфекційних 

захворювань, найбільш значущих в соціально-економічному та медико-

демографічному плані». 

 1.2. Доповнити пункт 4 «Обґрунтування шляхів та способів розв’язання 

проблеми» після слів «забезпечення медичних закладів лікарями» абзацом 

такого змісту «забезпечення навчання молоді в медичних університетах за 

контрактом з оплатою їх навчання та навчання фахівців, які мають диплом 

спеціаліста в інтернатурі». 

2. Дане рішення внести на чергову сесію Корюківської міської ради для 

затвердження. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова         Р.АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

______________ 2021 року             м. Корюківка                                           №  

 

Про внесення змін до міської Програми  

забезпечення малочисельних та віддалених  

сіл громади товарами першої необхідності  

та хлібом на 2021-2023 роки 

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до «Програми забезпечення малочисельних та віддалених 

сіл громади товарами першої необхідності та хлібом на 2021-2023 роки», 

затвердженої рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 15 грудня 2020 року № 6-2/VIIІ, а саме: 

Розділ 2. Загальні положення викласти в новій редакції:  

«На території громади функціонують села, які на значну відстань віддалені 

від центральної садиби. Станом на 01.01.2021 року в селах проживає мала 

кількість жителів, а саме в селі:  

- Турівка - 77 осіб, з них: дітей до шести років - 3 та шкільного віку – 11, 

пенсіонерів - 27;  

- Переділ - 31 особа, з них: дітей до шести років - 1 та шкільного віку - 6, 

пенсіонерів – 11;  

- Нова Буда – 3 особи (пенсіонери); 

- Новоселівка - 32 особи, з них: дітей шкільного віку – 3, пенсіонерів – 10; 

- Баляси - 31 особа, з них: дітей шкільного віку – 2, пенсіонерів – 12; 

- Майбутнє – 2 особи; 

- Бурківка - 18 осіб, з них пенсіонерів – 9 осіб; 

- Бешківка - 5 осіб (пенсіонери); 

- Довга Гребля - 11 осіб, з них: дітей шкільного віку – 4, пенсіонерів – 4; 

- Самотуги – 41 особа, з них: дітей шкільного віку – 5, пенсіонерів – 19; 

- Тельне – 50 осіб, з них: дітей шкільного віку - 5, пенсіонерів – 30; 

- Лупасове – 23 особи, з них пенсіонерів – 15: 

- Романівська Буда – 28 осіб, з них пенсіонерів – 9. 

Відстань від центральної садиби: 

1) с. Наумівка до села: 



- Турівка - 5 кілометрів; 

- Переділ – 6 кілометрів;  

2) с. Забарівка до села Нова Буда – 6 кілометрів;  

3)с. Рибинськ до села Новоселівка – 5 кілометрів;  

4) с. Перелюб до села: 

- Баляси – 2 кілометри; 

- Майбутнє – 10,5 кілометрів; 

5) с. Савинки до села Бурківка – 4 кілометри;  

6) с. Домашлин до села Бешківка – 5 кілометри;  

7) с. Рейментарівка до села Довга Гребля – 2 кілометри;  

8) с. Сядрине до села: 

- Самотуги – 4 кілометри; 

- Тельне – 2 кілометри;  

9) с. Охрамієвичі до села: 

- Лупасове – 15 кілометрів; 

- Романівська Буда – 3 кілометри. 

 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                    Р.АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми соціальної 

підтримки учасників 

антитерористичної операції, операції 

Об’єднаних сил, членів їх сімей-

мешканців  Корюківської міської ради 

на 2018-2020роки 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми соціальної підтримки 

учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, членів їх сімей-

мешканців Корюківської міської ради на 2018-2020 роки, керуючись статтею 27 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Інформацію  про виконання Програми соціальної підтримки учасників 

антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, членів їх сімей-

мешканців Корюківської міської ради на  2018-2020роки взяти до відома 

(додається).  

 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

 

Інформація 

про хід виконання  Програми соціальної підтримки учасників 

антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, членів їх сімей-

мешканців Корюківської міської ради на 2018-2020 роки 

 

Програма соціальної підтримки учасників антитерористичної операції, 

операції Об’єднаних сил, членів їх сімей – мешканців Корюківської міської ради 

– це комплекс заходів, що здійснюються на місцевому рівні з метою фінансової 

допомоги та соціальної, юридичної, психологічної підтримки учасників АТО 

(ООС) та членів їх сімей, а також членів сімей загиблих під час здійснення АТО 

(ООС), сприяння вирішенню їх соціально–побутових проблем.  

У рамках Програми передбачалося надання одноразової матеріальної 

допомоги мешканцям громади, які беруть участь в АТО(ООС), 

військовослужбовцям, особам рядового і начальницького складу, 

співробітникам Міністерства оборони України, Міністерства внутрішніх справ 

України, Служби безпеки України, Державної прикордонної служби України та 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій; допомоги переліченим 

вище категоріям осіб під час підготовки до відправки у зону АТО (ООС); 

постраждалим під час участі в АТО(ООС).  

 За час дії Програми звернення щодо надання одноразової допомоги 

вищезазначеним категоріям до міської ради не надходили 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми фінансової 

підтримки громадських організацій 

інвалідів, ветеранів, учасників війни та 

інших категорій населення на 2018-

2020 роки 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми фінансової підтримки 

громадських організацій інвалідів, ветеранів, учасників війни та інших категорій 

населення, керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Інформацію про виконання Програми фінансової підтримки 

громадських організацій інвалідів, ветеранів, учасників війни та інших категорій 

населення на 2018-2020 роки взяти до відома (додається). 

  

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

                                                            

Інформація 

про хід виконання Програми «Фінансової підтримки громадських організацій, 

інвалідів, ветеранів, учасників війни та інших категорій населення на 2018 -2020 

роки» 

 

З метою вимог законодавства щодо соціального захисту ветеранів, 

підвищення добробуту громадян, всебічного захисту законних прав, соціальних, 

економічних, вікових та інших інтересів ветеранів війни та праці, дітей війни,  

інвалідів, воїнів – інтернаціоналістів, ліквідаторів на Чорнобильській АЕС, 

пенсіонерів, учасників антитерористичної операції та членів їх сімей в громаді  

діяла міська Програма «Фінансової підтримки громадських організацій, 

інвалідів, ветеранів, учасників війни та інших категорій населення на 2018 -2020 

роки», далі-Програма. Програма затверджена рішенням 12 сесії 7 скликання 

Корюківської міської ради від 21 грудня 2017 року і була спрямована на 

фінансову  підтримку громадських організацій : 

- Корюківської районної організації ветеранів; 

- Корюківської міської організації ветеранів; 

- Корюківської районної   спілка ветеранів Афганістану;  

- Корюківської районної  організації  «Спілка Чорнобиль»;  

- ГО «Корюківської спілки воїнів-учасників АТО»; 

- Корюківська районна організація Український національний фонд 

допомоги інвалідам Чорнобиля в м. Корюківка; 

- Корюківське районне відділення Української спілки в’язнів-жертв 

нацизму. 

Основною метою Програми було залучення органів місцевого 

самоврядування, керівників підприємств, організацій та установ незалежно від 

форм власності, благодійних фондів, політичних партій та об’єднань,  

громадськості до соціальної та фінансової підтримки громадських 

організацій громади. Вирішення проблемних питань соціально - правової роботи 

з ветеранами, людьми похилого віку, ліквідаторами аварії на Чорнобильській 

АЕС, воїнами інтернаціоналістами, учасниками АТО/ООС спрямовані на 

забезпечення гідного рівня їх життя, проведення заходів щодо увічнення Пам’яті 

про героїчний і трудовий подвиг, вшанування їх з нагоди державних свят, 

знаменних подій  у житті українського народу, держави, району, громади. 

В ході реалізації Програми  проводилися заходи спрямовані на підвищення 

рівня та якості життя, посилення уваги до потреб старшого покоління, 

утвердження почуття поваги й вдячності до них, активізації патріотичного 

виховання серед дітей та молоді, підтримки ініціатив і діяльності громадських 

організацій ветеранів війни та праці, дітей війни, пенсіонерів, інвалідів, громадян 

похилого віку, воїнів-інтернаціоналістів, воїнів – АТО/ООС, ліквідаторів аварії 

на Чорнобильській АЕС, в’язнів- жертв нацизму. 

Бюджетні кошти спрямовувалися на: здійснення заходів громадських 

організації, визначених статутом та положенням, заходів з нагоди Дня 



вшанування учасників бойових дій на території інших держав, Міжнародного 

дня інвалідів, річниці Перемоги у Другій світовій війні, Дня Незалежності 

України, Дня визволення Корюківщини, Чернігівщини, України від нацистських 

загарбників, Міжнародного дня громадян похилого віку, Дня ветерана, Дня 

захисника України, Дня пам’яті жертв голодомору, річниці аварії на ЧАЕС та 

інших визначних та знаменних дат, а також участі в організації і здійсненні 

заходів запланованих РДА, районною та міською радою, виконкомами місцевих 

рад; здійснення доброчинних заходів (відвідування інвалідів та одиноких 

престарілих громадян у лікарнях, немічних ветеранів вдома, тощо), проведення 

конференцій, засідань президії, ради, «Круглих столів» та інше. 

В ході реалізації Програми - 2018-2020 роках проведено ряд заходів, акцій 

які потребували  фінансової підтримки – заходи, пов’язані з історичними подіями 

мужності та героїзму (річниць Корюківської трагедії, 1,2,9 березня,  Героїв 

«Небесної сотні», Чорнобильській трагедії, Дня Перемоги, Дня скорботи, 

Вшанування загиблих у Іловайському котлі, Дня вшанування учасників бойових 

дій на території інших держав, Дня визволення Корюківщини, Чернігівщини, 

України від нацистських окупантів, Дня захисника України, вшанування 

загиблих учасників АТО  та інші). В пам’ятні та траурні дні, біля пам’ятників, 

обелісків , братських могил, пам’ятних знаків, меморіальної дошки, могил 

загиблим проводились мітинги, громадські панахиди, покладалися квіти. Також 

проводилися різноманітні заходи  та заходи з нагоди ювілеїв (30 років виведення 

військ із Афганістану),  зустрічі із ветеранським активом Сосницької, Менської, 

Чернігівської, Куликівської, Борзнянської, Ріпкинської, Сновської, 

Конотопської та інших районних та міських організацій ветеранів. Також 

відбувалися зустрічі ветеранів міста із ветеранами району із виїздом у громади 

(Олександрівську, Савинківську, Прибинську, Холминську та до інших громад 

району). Спрямовувалися зусилля на розвиток творчих об’єднань громадян 

(гурток «Чорнобривці», гурток «Ветеранські зустрічі», «Літературний», 

«Зустрічі учасників хору ветеранів міського будинку культури» та інші). Творчу 

роботу із дітьми (проведення  разом із редакцією газети «Маяк» літературних 

конкурсів, спільно із ТОВ «Урожай» конкурсу для юних художників «Слава» 

присвяченому Дню Перемоги та разом із членами гуртка «Чорнобривці» майстер 

клас «Разом творимо зимові дива» та інше).  

Тобто були проведені заходи спрямовані на посилення уваги до потреб 

людей старшого покоління, воїнів - інтернаціоналістів, учасників АТО/ООС, 

чорнобильців, інвалідів, утвердження почуття поваги й вдячності до них, 

активізації патріотичного виховання серед дітей та молоді, підтримки ініціатив і 

діяльності громадських організацій ветеранів війни та праці, дітей війни, 

пенсіонерів, громадян похилого віку, воїнів-інтернаціоналістів, учасників АТО, 

ліквідаторів аварії на Чорнобильській АЕС, в’язнів-жертв нацизму, 

налагодження соціального партнерства між адміністрацією, органами місцевого 

самоврядування та громадськими організаціями, розвиток волонтерського руху, 

вшанування пам’яті загиблих, що в кінцевому результаті стало досягненням   

мети Програми.    

 Фінансове забезпечення Програми здійснювалося в межах асигнувань, 

передбачених у міському бюджеті на 2018-2020 роки та інших джерел, не 

заборонених законодавством Використання бюджетних коштів погоджувалося з 



фінансовим відділом міської ради. На виконання  Програми передбачено коштів 

усього - 310,0 тис. грн., фактично використано – 293,6 тис.грн. Кожного місяця 

до бухгалтерського відділу міської ради надався звіт про фактичне використання 

коштів . 

Виконання Програми сприяло реалізації державної політики у сфері 

соціального захисту ветеранів, підтримку, розвиток і зміцнення ветеранського 

руху району, громади, поглибленню співпраці ветеранських і інших громадських 

організацій (спільне проведення заходів: висаджування саджанців для 

майбутнього лісу, прибирання території парку міста, і висадження кущів, 

допомога УБД на Сході країни, інші заходи ) та з місцевими органами влади по 

виконанню законів України та інших державних актів, спрямованих на 

соціально-правовий захист УБД, інвалідів,  ветеранів війни та праці, воїнів-

інтернаціоналістів, в’язнів жертв нацизму, ліквідаторів аварії на Чорнобильській 

АЕС, воїнів - учасників  антитерористичної операції та членів їх сімей.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми  підтримки 

індивідуального житлового 

будівництва «Власний дім»  

на 2016-2020 роки 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми підтримки 

індивідуального житлового будівництва «Власний дім» на 2016-2020 роки, 

керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Інформацію про виконання Програми підтримки індивідуального 

житлового будівництва «Власний дім» на 2016-2020 роки взяти до відома 

(додається).  

 

2. Дане рішення внести на чергову сесію Корюківської міської ради для 

затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

 

Інформація 

  про  хід виконання  Програми підтримки індивідуального житлового 

будівництва «Власний дім» на 2016-2020 роки 

  

Метою Програми є реалізація державної політики в частині розв’язання 

житлових проблем шляхом збільшення обсягів індивідуального житлового 

будівництва, як основ поліпшення демографічної ситуації та припинення відтоку 

трудового потенціалу, завдяки пільговому кредитуванню і забезпеченню на цій 

основі подальшого розвитку іпотеки. 

Програма спрямована на підвищення рівня доступності для громадян 

пільгових довгострокових кредитів для будівництва житла, створення 

додаткових умов для забезпечення житлом жителів, які працюють в сільській 

місцевості в органах місцевого самоврядування, на підприємствах, установах та 

організаціях сільського господарства; інших господарських формуваннях, що 

функціонують в сільській місцевості, соціальній сфері села; на підприємствах, в 

установах та організаціях переробних і обслуговуючих галузей 

агропромислового комплексу, навчальних закладах, закладах культури та 

охорони здоров’я, розташованих у межах Корюківської міської ради. 

Загальний обсяг фінансування за час дії Програми склав 265,0т.грн. 

Завдяки реалізації даної програми збільшено обсяги житлового будівництва 

та виконано ряд соціальних завдань, зокрема через поліпшення житлових умов 

багатодітних сімей, молодих сімей, працівників соціальної сфери. 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми компенсації 

затрат КП «Корюківкаводоканал» на 

очистку притоків додаткових вод до 

системи централізованого 

водовідведення в м. Корюківка на 

2020рік 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми компенсації затрат КП 

«Корюківкаводоканал» на очистку притоків додаткових вод до системи 

централізованого водовідведення в м. Корюківка на 2020 рік, керуючись статтею 

27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Інформацію про виконання Програми компенсації затрат КП 

«Корюківкаводоканал» на очистку притоків додаткових вод до системи 

централізованого водовідведення в м. Корюківка на 2020рік взяти до відома 

(додається).  

 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

Додаток    

до рішення виконавчого комітету  



від __.________.2021 року № ___ 

 

Інформація 

пр  хід виконання Програми компенсації затрат КП «Корюківкаводоканал» на 

очистку притоків додаткових вод до системи централізованого водовідведення в 

м. Корюківка на 2020рік  

 

 Метою діяльності КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради є 

стабільне забезпечення  жителів  міста Корюківки комунальними послугами з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення.  

 Водопостачання в місті здійснюється через міські мережі централізованого 

водопостачання, водовідведення  стічних вод - через міські каналізаційні 

системи, а очистку стічних вод проводить ПАТ «Слов’янські шпалери-КФТП» 

 В силу обставин, що склались, КП «Корюківкаводоканал»  не в змозі в 

повному обсязі оплачувати повну вартість  очистки стоків, які потрапляють на 

очисні споруди ПАТ «Слов’янські шпалери-КФТП», в результаті чого виник 

борг підприємства перед акціонерним товариством за очистку стоків 

Можливість передбачення коштів в міському бюджеті в обсягах, 

визначених Програмою на очищення притоків додаткових стічних вод до 

системи централізованого водовідведення м. Корюківка та надання їх 

підприємству у вигляді компенсації затрат на виконання робіт з очистки – єдино 

можливий шлях розв’язання проблеми. 

У 2020 році на виконання заходів Програми з міського бюджету було 

виділено 650,0тис.грн., що дало змогу частково погасити борг КП 

«Корюківкаводоканал» перед ПАТ«Слов’янські шпалери-КФТП». 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми 

організації та проведення 

громадських робіт для населення 

Корюківської міської ради на 2018-

2020 роки 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми організації та 

проведення громадських робіт для населення Корюківської міської ради на 2018-

2020роки, керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Інформацію про виконання Програми організації та проведення 

громадських робіт для населення Корюківської міської ради на 2018-2020роки 

взяти до відома (додається).  

 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

                                                            

Інформація 

  про  хід виконання  Програми організації та проведення громадських робіт для 

населення Корюківської міської ради на 2018-2020роки  

 

Залучення максимально широкого кола незайнятих мешканців 

Корюківської  міської ради  до участі у громадських роботах дозволило шляхом 

матеріальної підтримки і адаптації до трудової діяльності безробітних знизити 

соціальну напругу і вирішувати проблеми міста у благоустрої, озелененні 

території міста, ліквідації сміттєзвалищ, відновленні, ремонту та доглядом за 

пам’ятками архітектури, меморіальними похованнями та об’єктами соціальної 

сфери, прибирання та утримання в належному санітарному стані придорожніх 

смуг, вирубка чагарників вздовж доріг та інше. 

Законом  України «Про зайнятість населення» зазначено, що громадські 

роботи, що відповідають потребам певної територіальної громади або 

задовольняють суспільні потреби територіальних громад, організовуються 

органами місцевого самоврядування за участю територіальних органів 

центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері 

зайнятості населення та трудової міграції на договірних засадах. 

 Фінансування таких робіт здійснюється пропорційно 60 відсотків за 

рахунок коштів місцевого бюджету та 40 відсотків за рахунок Фонду 

загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок 

безробіття. 

 За час дії програми з міського бюджету було виділено 346,3тис.грн. 

Таким чином, одним із важливих заходів підтримки людей у період вимушеного 

безробіття та пошуку роботи є залучення їх до участі в громадських роботах – 

видом суспільно корисних оплачуваних робіт в інтересах територіальної 

громади, які організовуються для додаткового стимулювання мотивації до праці, 

матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб і виконуються ними 

на добровільних засадах 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми 

забезпечення житлом дітей-сиріт, 

позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа на 

2020рік 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми забезпечення житлом 

дітей-сиріт, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2020рік, 

керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 

 

1. Інформацію про виконання Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2020рік взяти до 

відома (додається).  

 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

                                                            

Інформація 

  про  хід виконання  Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2020рік 

 

Соціальний захист дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, в Україні є одним із головних обов'язків держави та основним 

напрямом її правової політики.  

Діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, повинні бути 

інтегровані у суспільство, у випадках, передбачених чинним законодавством, їм 

має бути забезпечено право на отримання житла. 

Основною метою Програми є створення умов для реалізації державних 

гарантій і конституційних прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа шляхом концентрації зусиль органів державної влади 

та місцевого самоврядування щодо забезпечення їх власним житлом або виплату 

грошової компенсації за належні для отримання житлові приміщення. 

 У 2020 році за рахунок субвенції з обласного бюджету виділені 

кошти на придбання житла дитині, позбавленої батьківського піклування 

Баглаю Роману Юрійовичу в сумі 402,225тис.грн. 

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми 

«Забезпечення препаратами інсуліну 

хворих на цукровий діабет жителів 

Корюківської міської ради на 

2020рік» 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми «Забезпечення 

препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів Корюківської міської 

ради на 2020рік», керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 

 

1. Інформацію про виконання Програми «Забезпечення препаратами 

інсуліну хворих на цукровий діабет жителів Корюківської міської ради на 

2020рік»взяти до відома (додається).  

 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

  



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

 

Інформація 

  про  хід виконання  Програми  «Забезпечення препаратами інсуліну хворих на 

цукровий діабет жителів Корюківської міської ради на 2020рік» 

 

     Цукровий діабет – тяжке хронічне прогресуюче захворювання, яке 

потребує медичної допомоги протягом усього життя хворого. Діабет 

характеризується розвитком серйозних ускладнень, що потребують дорогого 

лікування, є однією з основних причин передчасної смертності. При цьому 

діабет невпинно молодшає, кожен рік вражаючи все більше людей 

працездатного віку. 

 Метою програми є своєчасне та  стовідсоткове   забезпечення  препаратами 

інсуліну хворих на цукровий діабет, зниження рівня захворюваності, 

зменшення   ускладнень, збільшення тривалості та поліпшення якості життя 

хворих на цукровий діабет.    

У 2020 році з міського бюджету на фінансування заходів Програми виділено 

435,2тис.грн.  

 Реалізація заходів Програми дало змогу повноцінно забезпечити 

препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет, що проживають на території 

громади (174 жителя), що в свою чергу дало можливість підвищити 

ефективність лікування та доступність медичної допомоги, знизити смертність 

від ускладнень хвороб, зменшити кількість первинних виходів на інвалідність 

внаслідок захворювання, а також створило умови для продовження  та 

поліпшення якості життя хворих на цукровий діабет.    

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми 

«Управління майном міської 

комунальної власності 

Корюківської міської 

територіальної громади на  2018-

2020роки» 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми «Управління майном 

міської комунальної власності Корюківської міської територіальної громади на 

2018-2020роки», керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Інформацію  про виконання Програми «Управління майном міської 

комунальної власності Корюківської міської територіальної громади на  2018-

2020роки» взяти до відома (додається).  
 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

                                                            

Інформація 

про  хід виконання  Програми «Управління майном міської комунальної 

власності Корюківської міської територіальної громади на  2018-2020роки» 

 

Корюківська міська рада відповідно до чинного законодавства України 

здійснює реалізацію політики органів місцевого самоврядування на території 

населених пунктів Корюківської міської територіальної громади щодо 

ефективного управління об’єктами міської комунальної власності у сфері 

утримання, відчуження та оренди комунального майна. Корюківська міська рада 

здійснює управління майном міської комунальної власності Корюківської 

міської територіальної громади в межах повноважень чинного законодавства 

України та власних нормативних актів.  

З метою ефективного управління майном міської комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади в громаді діяла цільова    Програма 

«Управління майном міської комунальним власності Корюківської міської 

територіальної громади на 2018 -2020 роки», далі-Програма. Програма 

затверджена рішенням 13 сесії 7 скликання Корюківської міської ради від 05 

березня 2018 року і була спрямована на фінансування видатків пов’язаних з 

заходами щодо управління майном міської комунальної власності, а саме: 

- облік майна міської комунальної власності; 

- утримання в належному стані та використання майна міської комунальної 

власності; 

- оренда майна міської комунальної власності; 

- приймання майна у міську комунальну власність; 

- відчуження майна міської комунальної власності. 

          Загальний обсяг виділених коштів за звітний період склав 2087,7тис.грн. 

 Кошти спрямовувалися на виконання наступних заходів: 

- витрати на утримання в належному стані та використання майна міської 

комунальної власності; 

- витрати пов’язані з передачею в оренду майна міської комунальної 

власності; 

- на заходи щодо приймання майна у міську комунальну власність;  

- витрати на підготовку об’єктів приватизації до продажу; 

- на заходи, які забезпечують облік майна; 

- на проведення капітальних та поточних ремонтів приміщень. 

 

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми 

придбання в міську комунальну 

власність Корюківської міської ради 

земельних ділянок та інших об’єктів 

нерухомого майна для суспільних 

потреб на 2020рік 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми придбання в міську 

комунальну власність Корюківської міської ради земельних ділянок та інших 

об’єктів нерухомого майна для суспільних потреб на 2020 рік, керуючись 

статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Інформацію про виконання Програми придбання в міську комунальну 

власність Корюківської міської ради земельних ділянок та інших об’єктів 

нерухомого майна для суспільних потреб на 2020 рік взяти до відома (додається).  

 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

                                                            

Інформація 

про  хід виконання  Програми придбання в міську комунальну власність 

Корюківської міської ради земельних ділянок та інших об’єктів нерухомого 

майна для суспільних потреб на 2020рік 

 

Програма спрямована на придбання в комунальну власність Корюківської 

міської ради об’єктів, які перебувають у власності інших юридичних та фізичних 

осіб, раціональне та ефективне управління майном міської комунальної 

власності для задоволення потреб громади, покращення умов надання послуг 

населенню.  

У 2020 році було придбано у міську комунальну власність житловий 

будинок та земельну ділянку на загальну суму 322,8тис.грн. 

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми охорони 

навколишнього природного 

середовища Корюківської міської 

ради на 2018-2020роки 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми охорони 

навколишнього природного середовища Корюківської міської ради на 2018-

2020роки, керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Інформацію про виконання Програми охорони навколишнього 

природного середовища Корюківської міської ради на 2018-2020 роки взяти до 

відома (додається).  
 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 
                                                            

Інформація 

  про  хід виконання  Програми охорони навколишнього природного середовища 

Корюківської міської ради  на 2018-2020роки  

 

Основна мета політики Корюківської  міської   ради у галузі охорони 

навколишнього природного середовища і забезпечення екологічної безпеки  

направлена на стабільне функціонування і розвиток економіки міста та сільських 

населених пунктів  об’єднаної  територіальної громади  без збільшення 

навантаження на навколишнє середовище, забезпечення переходу від ліквідації 

наслідків забруднення до їх попередження, сприяння реальному переходу на 

засади сталого, екологічно збалансованого розвитку. 

Заходи Програми спрямовані на збереження та відтворення природних 

ресурсів, забезпечення максимально ефективного використання природного 

фактору, сприяння здоровому способу життя жителів громади та свідомого 

ставлення їх до довкілля. 

Вибір пріоритетних напрямків діяльності Корюківської міської ради в галузі 

охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

природокористування та екологічної безпеки у 2018-2020 роках здійснено 

відповідно до пропозицій виконкому міської ради, окремих підприємств 

розташованих на території  об’єднаної  територіальної громади. 

За час дії Програми з міського бюджету виділено 726,5тис.грн. 

Кошти були спрямовані: 

• на поліпшення технічного стану та благоустрою річки Бреч та її 

притоки 397,1тис.грн.; 

• на екологічно безпечне зберігання твердих побутових відходів у селах 

громади – 199,6тис.грн.; 

• на придбання розлиноїдної риби – 129,8тис.грн. 

За рахунок субвенції з обласного бюджету в сумі 851,5тис.грн. будо 

проведено реконструкцію КНС та каналізайного колектору в м.Корюківка. 

В результаті виконання програмних заходів у 2018-2020 роках забезпечено 

надійне функціонування всього господарського комплексу  міської  об’єднаної 

територіальної громади в сфері забезпечення на належному рівні охорони 

навколишнього природного середовища, здійснене заплановане будівництво та 

покращено благоустрій населених  пунктів Корюківської  міської ради. 

 

  



                                                                
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

___ березня 2021 року                       м. Корюківка                                    № ____ 

 

Про затвердження Порядку проведення конкурсу 

з визначення виконавця послуг з вивезення  

побутових відходів на території населених пунктів  

Корюківської міської територіальної громади 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 

року № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових 

відходів», постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2011 року № 

1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», Законом 

України «Про відходи», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Затвердити Порядок проведення конкурсу з визначення виконавця 

послуг з вивезення побутових відходів на території населених пунктів 

Корюківської міської територіальної громади, що додається. 

 

 2. Вважати таким, що втратив чинність пункт 4. рішення виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від 17 січня 2013 року № 17 «Про проведення 

конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів» 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища 

 

 

Міський голова                                                                                Р.АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми 

приватизації об’єктів міської 

комунальної власності 

Корюківської міської 

територіальної громади 

на 2018-2020 роки 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми приватизації об’єктів 

міської комунальної власності Корюківської міської територіальної громади на 

2018-2020 роки, керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Інформацію про виконання Програми приватизації об’єктів міської 

комунальної власності Корюківської міської територіальної громади на 2018-

2020роки взяти до відома (додається).  

 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

                                                            

Інформація 

про хід виконання Програми приватизації об’єктів міської комунальної 

власності Корюківської міської територіальної громади на  2018-2020роки 

 

Метою Програми є підвищення ефективності економіки громади та 

посилення її конкурентоспроможності, збільшення надходження до міського 

бюджету коштів, одержаних від приватизації, шляхом підвищення 

конкурентності та прозорості продажу об’єктів приватизації. 

На виконання програми у 2019 році будо приватизовано чотири об’єкти 

малої приватизації і надійшло до бюджету розвитку коштів у сумі 1700,48 тис 

грн. 

У 2020 році будо приватизовано чотири об’єкти малої приватизації і 

надійшло до бюджету розвитку коштів – 582,0 тис грн. 

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми 

забезпечення малочисельних та 

віддалених сіл громади товарами 

першої необхідності та хлібом на 

2018-2020 роки 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми забезпечення 

малочисельних та віддалених сіл громади товарами першої необхідності та 

хлібом на 2018-2020 роки, керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Інформацію про виконання Програми забезпечення малочисельних та 

віддалених сіл громади товарами першої необхідності та хлібом на 2018-2020 

роки взяти до відома (додається).  

 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

                                                            

Інформація 

 про хід виконання Програми забезпечення малочисельних та віддалених сіл 

громади товарами першої необхідності та хлібом на 2018-2020 роки 

 

Головною метою програми є створення сприятливих умов для життя людей,  

шляхом організації мобільних мереж роздрібної торгівлі, а також сприяння 

організації виїзної торгівлі суб’єктами підприємницької діяльності та 

забезпечення мешканців віддалених, малочисельних сіл продуктами першої 

необхідності, хлібом та хлібобулочними виробами. 

На території громади функціонують п’ять сіл, які на значну відстань 

віддалені від центральної садиби. 

Протягом останніх років в цих селах не працює торгівля. Жителі цих сіл не 

мають змоги забезпечувати себе та свої сім’ї товарами першої необхідності, 

хлібом та хлібобулочними виробами так, як переважна кількість населення 

мають похилий вік та слабкий стан здоров’я.  

Загальний обсяг фінансування Програми склав 62,3тис.грн., що дало змогу 

забезпечити своєчасну доставку хліба та хлібобулочних виробів, продуктів 

першої необхідності в віддалені, малочисельні села громади, згідно договору, в 

кількості та асортименті відповідно до заявок, складених на основі фізіологічної 

потреби і попиту населення. 

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

____________ 2021 року                 м. Корюківка                                             № ___ 

 

Про виконання Програми розвитку 

цивільного захисту на території 

Корюківської міської ради на        

2018-2020 роки 

 

 

 

Заслухавши інформацію щодо виконання Програми розвитку цивільного 

захисту на території Корюківської міської ради на 2018-2020роки, керуючись 

статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Інформацію про виконання Програми розвитку цивільного захисту на 

території Корюківської міської ради на 2018-2020 роки взяти до відома 

(додається).  

 

2. Дане рішення винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету  

від __.________.2021 року № ___ 

                                                            

Інформація 

про  хід виконання Програми розвитку цивільного захисту на території 

Корюківської міської ради на 2018-2020 роки 

 

Актуальність проблеми забезпечення безпеки населення і територій від 

наслідків надзвичайних ситуацій природного характеру зумовлена тенденціями 

зростання шкоди територіям та населенню, що спричиняються небезпечними 

природними явищами: підтопленнями, ураганами, буревіями, сильними 

опадами,  обледенінням. 

Програма спрямована на вирішення комплексу завдань щодо 

попередження виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру, забезпечення життя та здоров'я людей, мінімізація матеріальних і 

фінансових витрат від впливу надзвичайної ситуації та економічних затрат у 

період ліквідації надзвичайної ситуації та її наслідків, підвищення рівня 

техногенного захисту об'єктів підвищеної небезпеки, стабільного соціально-

економічному розвитку громади та покращення інвестиційного клімату. 

 За час дії Програми з міського бюджету виділено 299,4тис.грн. 

Кошти спрямовувалися на ліквідацію наслідків повені, пожежі на 

сміттєзвалищі, наслідків буревію та дезінфекцію поверхонь (COVID-19) 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

     березня 2021 року                       м. Корюківка                                               №   

 

Про привітання жителів громади 

з нагоди ювілеїв 

 

Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

19.03.2021 № 34, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затверджене рішенням двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 20.12.2018, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. З нагоди ювілейного дня народження вручити вітальну листівку з 

виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500 грн. (п’ятсот гривень 00 коп.) 

кожному: 

- Бабченко Марії Матвіївні – жительці м. Корюківка (ХХХХ р.н.); 

- Олійник Валентині Петрівні – жительці м. Корюківка (ХХХХ р.н.). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) 

профінансувати кошти в сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень 00 коп.) для виплати 

матеріальної допомоги та в сумі 100 грн. (сто гривень 00 коп.) для придбання 

квітів.  

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради (Кожема О.М.) на виконання даного рішення забезпечити перерахування 

відповідних коштів. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                      Р. АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

___ березня  2021 року                    м. Корюківка                                        № ___ 

 

Про питання управління 

КНП «Корюківська ЦРЛ» 

 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ» щодо питань поточного 

управління підприємством, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати повноваження генеральному директору комунального 

некомерційного підприємства «Корюківська районна центральна лікарня» 

Корюківської міської ради, для оперативного та поточного вирішення питань 

управління комунальним підприємством, в межах затверджених штатних 

одиниць, проводити зміни до штатного розпису підприємства. 

      

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Р.АХМЕДОВ 

 

 


